СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2023 г. №4/15
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов поселка Черемисиново от 20.12.2013г. №7/35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Черемисиново» Курской области»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования “поселок Черемисиново” Черемисиновского района Курской области,  Собрание депутатов поселка Черемисиново
РЕШИЛО:

1.Внести в Решение Собрания депутатов поселка Черемисиново от 20.12.2013г. №7/35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании “поселок Черемисиново” Курской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 13.1. Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании  “поселок Черемисиново» Курской области признать утратившим силу.
2. Настоящее    Решение    обнародовать на официальном сайте поселка Черемисиново.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселка Черемисиново Булгакова С.Г.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Председатель Собрания депутатов

поселка Черемисиново                                                               А.И. Извеков
Глава поселка Черемисиново                                                       С.Г.Булгаков